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خبر 

دانشگاه

 ماجرای انتشار یک پیام 
با محتوای ضد انقلابی در کارتابل 

دانشجویان دانشگاه فردوسی 
دانشگاه: سایت هک نشده بود، فرد سوء استفاده 

کننده به زودی شناسایی می شود 
دوشــنبه شــب، پیامی با محتوای ضد انقلابی از ســوی گروهی 
که خود را حامیان خاندان پهلوی معرفــی کرده بودند، در پرتال 
دانشــجویی تعدادی از دانشــجویان دانشــگاه فردوسی مشهد 
منتشر شد. اتفاقی که با واکنش دانشگاه فردوسی مشهد و عکس 
العمل واحد فناوری اطلاعات این دانشگاه مواجه شد و توانستند 
در کمتر از یک ساعت این پیام را به طور کامل از پرتال دانشجویان 
حذف کنند. دانشگاه فردوسی روز گذشته اطلاعیه ای در این باره 
منتشر و اعلام کرد: این پیغام از طریق امکان ارسال پیام استادان 
برای دانشجویان در پرتال دانشجویی ارسال شده بود و هم اکنون 
کلیه ســرویس های رایانه ای دانشــگاه در حال ســرویس دهی 
هستند و مشکلی در زمینه سامانه ها وجود ندارد. این کار در حالی 
انجام شد که هیچ گونه اختلالی در سایت اصلی دانشگاه به وجود 
نیامد و حتی ســایت را برای یک دقیقه هم غیرفعال نکردیم، در 
واقع سایت دانشگاه هک نشد بلکه رمز پرتال برخی استادان به 
دست سوء استفاده کنندگان افتاده بود. وی یادآور شد: استادان 
دانشگاه فردوسی می توانند از طریق پرتال خود، پیغامی را برای 
دانشــجویان خود بفرستند، اما متاسفانه شناســه کاربری و رمز 
پرتال تعداد اندکی از استادان در اختیار دانشجویان قرار گرفته و 
سپس در میان آن ها دست به دست شده تا این که فرد سوء استفاده 
کننده به واسطه  پرتال استادان، پیام نامتعارفی را در پرتال برخی 

از دانشجویان منتشر کرد.

تامین امنیت یک مقوله نسبی است	 
حســینی افزود: ما اکنون در حال بررسی شناسه های مرتبط با 
این پیام منتشر شده هستیم و به زودی فرد سوء استفاده کننده 
را شناسایی خواهیم کرد. وی یادآور شد: تامین امنیت یک مقوله 
نســبی و چرخه ای اســت که ما هیچ گاه  نمی توانیم درآن توقف 
داشته باشیم، ما همواره در حال نوسازی سیستم نرم افزاری مان 
هستیم اما به هر حال همین که این فرد نتوانسته سایت اصلی را 
هک کند، نشان دهنده ســطح بالای سیستم های امنیتی ما در 

مرکز فاوای دانشگاه فردوسی است. 

اخبار

ایثار و شهادت

تجلیل از همسران جانبازان قطع نخاع
بــه مناســبت روز پرستارجشــن »هم نفــس« و بــا حضور 
112 نفــر از همســران جانبازان قطــع نخاع برگــزار و از 
آنان تقدیر شــد.  به گزارش پایگاه اطلاع رسانی سازمان 
فرهنگی، اجتماعی شهرداری مشــهد، روز گذشته 22 
دی ماه امسال، جشنی به مناسبت سالروز ولادت حضرت 
زینب)س( و روز پرستار برای تجلیل از همسران جانبازان 
قطع نخاعی در هتــل ثامن طرقبــه به میزبانــی فرهنگ 
سرای پایداری برگزار شد. مدیر فرهنگ سرای پایداری با 
اشاره به هدف برگزاری جشن »هم نفس« گفت: فرهنگ 
سرای پایداری به مناســبت روز پرستارجشنی با نام »هم 
نفس« را با حضــور 112 نفر از این عزیــزان برگزار کرد و 
از زحمات آنان به صورت نمادین تقدیر به عمل آورد. وی 
در پایان خاطرنشان کرد: در این میان همسرانی حضور 
داشتند که بیش از سی سال عاشقانه و خالصانه از همسر 
جانباز خود پرســتاری و حمایت کردند و این تنها گوشــه 
هایی از دریای بی کران فداکاری ها و مهربانی آنان است. 
در انتهای این مراســم از کتاب »در حســرت یک آغوش« 
که روایتی از خاطرات همســر جانباز قطع نخاعی شهید 

موسوی است، رونمایی شد. 

سفر زیارتی ایثارگران نیروی زمینی 
ارتش به مشهد مقدس

شــصت و هشــتمین دوره کاروان زیارتی ایثارگــران نیروی 
زمینی ارتش به میزبانی قرارگاه منطقه ای شمال شرق در 
مشهدمقدس برگزار شــد. رئیس کاروان ایثارگران نیروی 
زمینی ارتش با اشــاره به اهمیت حفظ راه شهدا و پاسداری 
از خون آن ها، اظهار کرد: به منظور ارج نهادن به مقام شامخ 
شــهدا و زنده نگه داشــتن یاد و خاطره آن عزیــزان از طریق 
نیروی زمینی ارتش در ســال 10 اردوی  زیارتی و سیاحتی 
برای خانواده های معظم شهدا،جانبازان و ایثارگران نیروی 
زمینی ارتش پیش بینی شده که شش سفر سیاحتی به شمال 
و چهار سفر زیارتی به مشهدمقدس است. به گزارش روابط 
عمومی قرارگاه منطقه ای شمالشرق نزاجا،  سرهنگ حمید 
رضا آذرنیا گفت: یکی از دغدغه های اصلی ما این است که 
بتوانیم تمامی خانواده ایثارگرنیروی زمینی ارتش را به سفر 
زیارتی مشــهد مقدس و پابوسی علی بن موســی الرضا)ع( 
بیاوریم که این مستلزم بودجه و همکاری سلسله مراتب یگان 
هاست. وی افزود: این کاروان زیارتی  از شهرهای زاهدان، 
کرمانشاه، شیراز، اصفهان، کاشان و تهران به استعداد 100 
خانواده و تعداد 500 نفر از خانواده معظم شهدا،جانبازان و 
ایثارگران نیروی زمینی ارتش بودند که بــه مدت پنج روز از 

اماکن زیارتی و فرهنگی بازدید کردند.

نمایش »شب کوتاســت« در تماشاخانه خورشید مشــهد روی صحنه 
رفته است. کارگردانی و نویسندگی این نمایش را »احسان فورجانی« 
بر عهده دارد و »نســرین ذبیحی«، »مختار زهرایی«، »فراز سلیمانی« 
و »مهشــید محروقی« در آن ایفای نقش می کنند. »شــب کوتاســت«، 
داســتان دو زوج اســت که با مشــکلاتی دســت و پنجه نرم می کنند. 
علاقه مندان بــه تئاتر می توانند هر شــب ســاعت 20 در تماشــاخانه 
خورشید مشهد )حدفاصل معلم 2۸و چهارراه دانش آموز( به تماشای 

این نمایش بنشینند.

تئاتر

»شب کوتاست« در خورشید
بیســت و چهارمین جلســه نقد و بررســی کتــاب با عنــوان »جمعه های 
پردیس کتاب« به نقــد کتاب »امکان امــر دینی در دنیــای معاصر« می 
پــردازد. پردیــس کتــاب مشــهد در این نشســت میزبــان دکتــر »بیژن 
عبدالکریمی« مولف این کتاب و دکتر »منصــور معتمدی« منتقد ادبی 
است. این نشست،  ساعت 10 روز جمعه، 2۸ دی ماه در پردیس کتاب 
برگزار می شود. شایان ذکر است که پردیس کتاب، بین ابن سینای 4 و 

۶ )سه راه ادبیات( واقع شده است.

مســتند »راز ماندگاری« در پردیس ســینمایی هویزه مشهد اکران می 
شود. کارگردانی و نویسندگی این مستند بلند گروه هنر و تجربه بر عهده 
»خشایار محمودآبادی« بوده  و »سید محسن طباطبایی پور« تهیه کننده 
آن است. »راز ماندگاری« روایت سفر رویا گون دختری غیر ایرانی از دل 
کتابخانه ها و موزه ها از سمت دیگری از جهان به دل تاریخ شهر اصفهان 
است که با تحول درونی او همراه می شود. این فیلم مستند ساعت 17 

جمعه،  2۸دی ماه، در سینما هویزه اکران خواهد شد.

سینما

»راز ماندگاری« در مشهد
کتاب و کتاب خوانی

جمعه های پردیس کتاب

گوناگون

خبر 

علمی

تاسیس نمایندگی دانشگاه فردوسی در هرات افغانستان
در دیدار رئیس موسسه تحصیلات عالی اشراق کشور 
افغانستان با مدیر همکاری های علمی بین المللی و 
امور دانشجویان غیر ایرانی دانشگاه فردوسی مشهد، 
تفاهم نامــه همکاری هــای علمــی بین المللی میان 
دو دانشگاه به امضا رسید و بر توســعه همکاری ها با 
فعالیت دفتر نمایندگی دانشــگاه فردوسی در شهر 
هرات تاکید شــد. به گــزارش پایگاه اطلاع رســانی 
دانشــگاه فردوســی مشــهد، دکتر »احســان قبول« 
مدیر همکاری های علمی بین المللی در این دیدار با 
اشاره به پیوندهای عمیق تاریخی، زبانی، فرهنگی و 
اجتماعی میان ایران و افغانســتان، گسترش روابط 
با دانشگاه ها و مؤسسات آموزشی معتبر افغانستان 
را از برنامه هــای راهبــردی دانشــگاه معرفــی کرد. 
وی تحصیل 5۸9 دانشــجو از کشــور افغانستان در 
دانشگاه فردوسی مشهد و نیز اختصاص بورسیه های 
متعدد از سوی دانشگاه و وزارت علوم به دانشجویان 
تبعــه افغانســتان را گواه ســخن خــود بیان کــرد و با 
اظهار خرسندی برای تأســیس نمایندگی دانشگاه 
فردوســی مشــهد در هــرات در موسســه تحصیلات 

عالی اشــراق، ابراز امیــدواری کرد ایــن نمایندگی 
بتواند روابط علمی بین المللی دانشــگاه فردوســی 
مشهد با کشور افغانســتان را وارد عرصه های جدید 
کنــد. دکتــر عبداللهی رئیــس موسســه تحصیلات 
عالی اشراق افغانستان نیز دانشگاه فردوسی مشهد 
را دانشــگاهی معرفی کرد که تعــداد قابل توجهی از 
وزیران، مدیران و مسئولان بالا رتبه کشور افغانستان 
دانش آموخته این دانشگاه بوده اند. وی سطح علمی 
دانش آموختگان کشــور ایــران و خصوصاً دانشــگاه 
فردوسی مشــهد را نســبت به دانشــگاه های برخی 
از کشــورهای منطقه بســیار باکیفیت تر و مطلوب تر 
دانســت. دکتــر عبداللهــی با اشــاره به هفت ســال 
همکاری میــان موسســه تحصیــلات عالی اشــراق 
و دانشــگاه فردوســی مشــهد، تأســیس نمایندگــی 
دانشگاه فردوسی مشــهد در شــهر هرات و موسسه 
تحصیلات عالی اشــراق را گامی مؤثر در گســترش 
فعالیت های دانشگاه فردوسی مشهد در افغانستان 
در حوزه های جــذب دانشــجو، فرصــت مطالعاتی، 
انجام پروژه های تحقیقاتی و تأسیس شعبه بیان کرد. 

اخبار 

فرهنگی

 جزئیات امکان بازدید از 
»موزه زنده زیارت« 

مدیر بهره برداری بخش انقلاب اسلامی موزه زنده زیارت 
گفت: بازدید از بخش انقلاب اسلامی »موزه زنده زیارت« 
مشهد، تا دهه فجر امسال، به صورت گروهی و با هماهنگی 
قبلی است و بازدید برای عموم زائران ومجاوران در بهمن 
ماه و همزمان با دهه فجر انقلاب اســلامی میســر خواهد 
شــد. به گزارش روابط عمومی ســازمان فرهنگی آســتان 
قدس رضوی، »جــواد لیانی« افــزود: در فــاز اول، پذیرش 
علاقه مندان به بازدید از »موزه زنده زیارت« بخش انقلاب 
اسلامی به صورت گروهی بوده و دانش آموزان؛ تشکل ها و 
گروه های متقاضی می توانند هر روز از ساعت ۸  تا 1۸ پس 
از هماهنگــی و رزرو از طریق تلفــن  05133493153 
بــرای بازدیــد از ایــن بخــش از مــوزه اقــدام کننــد. مدیــر 
بهره برداری بخش انقلاب اسلامی موزه زنده زیارت افزود: 
هم اکنون روزهای زوج بــرای دختران و بانــوان و روزهای 
فرد برای پسران و آقایان در نظر گرفته شده است. وی یادآور 
شد: بازدید برای عموم نیز اعم از زائران ومجاوران آقا علی 
ابن موسی الرضا)ع( از دهه فجر انقلاب اسلامی در بهمن 
ماه امسال میسر خواهد شد.  »موزه زنده زیارت«  در تقاطع 
فداییان اسلام و خیابان هفده شهریور، محل کارخانه سابق 

نخریسی مشهد برپا شده است.

حرکت اولین کاروان رسانه ای 
انقلاب در خراسان رضوی 

رئیس سازمان بسیج رسانه  استان از حرکت اولین کاروان 
رسانه ای انقلاب در روز شنبه، 2۸ دی ماه خبر داد. »عباس 
محمدیــان« در گفــت وگو بــا فــارس در این باره گفــت:  در 
آستانه 40 سالگی انقلاب اسلامی برنامه های متنوعی از 
جمله راه اندازی اولین کاروان رسانه ای انقلاب را خواهیم 
داشــت و این طرح با هدف معرفی دســتاوردهای انقلاب 
و با حضور اصحاب رســانه در تمام شهرســتان های استان 
اجرا می شــود. محمدیان ادامه داد: اولیــن تاریخ حرکت 
کاروان رســانه ای انقلاب روز شــنبه 2۸ دی ماه است و در 
آن دســتاوردهای انقلاب توســط عکاســان و خبرنگاران 
جمع آوری و در قالب های گزارش، خبر، یادداشت و عکس 
به اطلاع مردم می رسد و امید به جامعه تزریق می شود. وی 
با بیان این که خبرنگاران و عکاسان علاقه مند، می توانند 
برای همکاری در این زمینه اعلام آمادگی کنند، افزود: در 
این حرکت های کاروانی با فرماندار هر شهرســتان دیدار 
و در جلسه شورای اداری آن شهرستان شرکت می کنیم، 
ضمن آن که موضوعــات در کمیته های مختلف تقســیم و 

بررسی خواهد شد. 

ترســول – جشــنواره هنرهای شــهری »خانه بهار« 
مشــهد، با انتخاب آثار برگزیده بخــش المان های 
موقــت وارد مرحلــه جدید شــد و حالا بایــد منتظر 
انتخاب آثار توســط هیئــت اکران برای بــه نمایش 
گذاشتن تعدادی از این طرح های برگزیده در شهر 
مشــهد بود. انتظاری که بــه گفته دبیر جشــنواره، 
10 بهمــن ماه پایــان می یابــد و آثار منتخــب برای 
اکران نوروزی در شهر مشهد مشخص خواهد شد. 
به گــزارش خراســان، در بخش المان هــای موقت 
جشــنواره خانه بهار که دکتر »مجتبی آقایی« دبیر 
و طاهر شــیخ الحکمایی، ســید مجتبی موســوی و 
مجید ملانوروزی اعضای هیئت داوران آن بودند، 
۶۶4 طرح از 200 هنرمند ارائه شــد که 52 اثر از 

42 هنرمند به عنوان آثار برگزیده معرفی شدند.

پیشتازی مشهدی ها	 
نکتــه قابل توجه ایــن که در بیــن 52 اثــر برگزیده، 
39 اثر متعلق به هنرمندان شــهر مشــهد است و با 
افزوده شدن اثر یکی از هنرمندان گنابادی، تعداد 
آثار برگزیده خراسانی های حاضر در این جشنواره 
به 40 می رســد. این دســتاورد وقتــی ارزش خود 
را نشــان می دهد که بدانیم تمامــی ۶۶4 اثر ارائه 
شــده، بدون نام و نشــان و تنها با کدهای شناسایی 
مورد ارزیابی قرار گرفته و علاوه بر آن، سیاست های 
دبیرخانه جشــنواره و تهرانی بودن هر سه داور نیز 

مانع از حمایت جانبدارانه از هنرمندان بوده است.

چرا داوری در تهران؟	 
»صدرا یوسفی« دبیر این دوره از جشنواره خانه بهار 
درباره جزئیات بخش المان های موقت به »خراسان 
رضوی« می گوید: جلسه بررسی و انتخاب آثار بخش 
المان های موقت در عمــارت عین الدولــه تهران و 
نگارخانه برگ برگزار  و نظرات داوران دریافت شد. 
یوسفی درباره چرایی انجام داوری آثار در تهران نیز 
می گوید: مهم ترین دلیل ایــن کار صرفه جویی در 
هزینه ها بود، چرا که بر اساس برآورد ما، ارسال طرح 
ها با باربری که به شکل شیت بندی بود و نه ماکت، 
بســیار کم هزینه تر از هزینه بلیت و اسکان سه داور 

در مشهد بود.

انتخاب نهایی تا 10 بهمن 	 
زمان نهایی انتخاب المان های موقتی که در مشهد 
اکران خواهد شد، سوالی اســت که یوسفی درباره 

آن می گویــد: بــه هنرمندانی کــه آثارشــان در این 
بخش پذیرفته شده اعلام خواهد شد که ماکت آثار 
خــود را به دبیرخانــه ارائه کنند، پیــش بینی ما این 
است که 4 بهمن ماه، آخرین مهلت برای ارائه ماکت 
ها و برگزاری نمایشــگاه باشــد، ضمن آن که جایزه 
پذیرفته شــدن در این بخش که نوعی کمک هزینه 
برای ساخت ماکت نیز است به این هنرمندان اعطا 
می شود. وی ادامه می دهد: همچنین در نهایت تا 
10 بهمن آثاری را که توســط هیئــت انتخاب برای 
اکران در شهر انتخاب می شوند اعلام خواهیم کرد 

تا فرایند ساخت و تولید المان را شروع کنند.

همچنان حداقل 20 المان	 
اکــران حداقــل 20 المــان 
از میــان ایــن آثــار برگزیــده  
موضوعی اســت که یوســفی 
پیش از این در نشست خبری 
جشــنواره به آن اشــاره کرده 
بــود. وی در این بــاره تصریح 
می کنــد: در فراخــوان جشــنواره مشــخص کرده 
ایم کــه حداقل 20 اثــر از میان این آثــار برگزیده به 
عنــوان المان های موقت شــهری  ســاخته خواهد 
شــد، باقی ماجرا به کیفیــت آثار و وضعیــت اعتبار 
مالی که در اختیار ما قرار می گیرد بســتگی دارد و 
تلاش می کنیم شــرایطی بهتر از وضعیت حداقلی 

داشته باشیم.

رویکرد استفاده به عنوان المان دایم	 
یوسفی درباره رویکرد انتخاب المان های موقت می 

افزاید: رویکرد ما این بوده که بیشتر آثاری انتخاب 
و ساخته شوند که برای شــهر بمانند و جزو سرمایه 
های شهر محســوب شــوند، این یعنی آثار با مواد و 
ویژگی هایی ســاخته شــوند که در صــورت فراهم 
بودن شرایط، برای چند سال در شهر ماندگار باشد. 
وی ادامه می دهد: درســت اســت که آثــار موقت، 
فضای شهر را تغییر می دهند و مردم به آن ها علاقه 
دارند، اما این آثــار به طور ناخــودآگاه در ذات خود 
اسراف هم دارند که ما تلاش کرده ایم که به ضعف 
آن ها نیــز توجه کنیــم. بر همیــن اســاس در میان 
آثار انتخاب شــده، تعداد آثاری که ظرفیت دایمی 
شدن هم دارند، زیاد اســت. دبیر دومین جشنواره 
هنرهای شهری مشــهد ادامه می دهد: تصمیم ما 

این است که در عقد قرارداد به این نکته توجه شود و 
هنرمندان برای ساخت المان ها از موادی استفاده 
کنند که اثر بتواند قابلیت استفاده به عنوان یک اثر 

دایمی در شهر را داشته باشد.

39 طرح المان موقت برگزیده از مشهد 	 
یوسفی درباره حضور موفق هنرمندان مشهدی در 
این بخش جشــنواره نیز می گوید: 39 طرح المان 
موقت برگزیده جشــنواره، اثر هنرمندان مشهدی 
اســت و  یک طرح هم از هنرمند گنابــادی در میان 
طرح های برگزیده، دیده می شــود. با توجه به این 
که جشنواره در تهران داوری شد و داوران تهر انی، 
39 اثر از  مشــهد و در مجموع 40 اثر را از خراسان 
رضوی انتخاب کــرده اند، این یک دســتاورد قابل 
توجه برای هنرمندان مشهد است. البته هنرمندان 
دیگر شهرهای کشور هم در این جشنواره مشارکت 
داشتند و در میان برگزیده ها، آثاری از تهران، کرج، 

تبریز، بیرجند و هشتگرد وجود دارد.

هفته آینده، فراخوان المان های دایمی	 
دبیــر دومین جشــنواره هنرهای شــهری مشــهد، 
به فراخــوان المان هــای دایمی این جشــنواره نیز 
اشاره می کند و می گوید: بخش المان های دایمی 
جشــنواره، هفتــه آینــده طــی  فراخــوان ســومین 
دوسالانه مجسمه سازی مشــهد منتشر می شود. 
این نیــز به شــکل کاملا تخصصــی، حرفــه ای و در 
سطح ملی برگزار می شود و فرایند مستقلی نسبت 

به بخش المان های موقت دارد. 

با معرفی 52 طرح برگزیده، انتخاب المان های نوروزی مشهد وارد مرحله آخر شد
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خبر مرتبط

اعلام منتخبان بخش هنرهای رسانه ای
منتخبان بخش هنرهای چند رسانه ای دومین 
جشــنواره هنرهای شــهری مشــهد- خانه بهار 
9۸ اعلام شــد. بر اســاس اعــلام دبیرخانه این 
جشنواره، بر اساس رای هیئت داوران، احسان 
پیمانی زاد، سیداحسان مهدوی، رضا جعفری 
جم، سید محمد رضا ملائکه، مبینا خواجه نژاد، 
آرش سفیدروز، نســرین چاجی، نرگس عارفی 

نسب و ســمانه کریمیان هنرمندانی هستند که 
آثار آن ها برای حضور در این جشــنواره انتخاب 
شده است. محمود کلاری، رویا تیموریان، رضا 
عابدینی داوران این بخش از جشــنواره بودند و 
سروش محمدزاده دبیری آن را بر عهده داشت. 
شــایان ذکر اســت جلســه داوری این آثار نیز در 

نگارخانه برگ تهران برگزار شد.

نامداران عرصه صنعت، مهمان قاب عکس های شهر
چند روزی اســت که قاب عکس های شهری مشــهد با چهره نامداران عرصه 
صنعت و کارآفرینی این شــهر جلوه گر شده اســت. این قاب عکس ها که طی 
دو سال اخیر و به فراخور زمان با چهره شهدا و نامداران حوزه های گوناگون از 
جمله تاریخ و فرهنگ و ادب،  مزین شده بود، حالا تصاویری از افراد شاخص 
عرصه کارآفرینی را به تصویر کشــیده اســت. »ایرج یزدان بخش« بنیان گذار 
گروه صنعتی پارت لاستیک، زنده یادان »سیدمجتبی هاشمیان« بنیان گذار 
فقید شرکت صنایع تولیدات کاغذی خراســان)گلریز(، »حسین هرمززاده« 
بنیان گذار کارخانجات مبل و صنعت چوب دقت،»علی امیرپور« رئیس فقید 
اتاق بازرگانی استان، »غلامرضا صادقی« بنیان گذار فقید خانه کشاورز استان 
خراسان، »ســیدجواد شهرستانی« شــهردار فقید مشهد، »حســین قنبری« 
دبیر فقید انجمن مدیران صنایع خراســان، »حســین پرواززاده« بنیان گذار 
فقید شرکت آلومینیم رضا، »حاج سید جواد صیفی حصار«، بنیان گذار فقید 
شرکت آدنیس، »حاج سید مصطفی صیفی حصار« بنیان گذار فقید شرکت 
آدنیس، »عباس حکیمیان« بنیان گذارکارخانجات مبل و صنعت چوب دقت، 
»جواد ابراهیمیان« بنیان گذار فقید شرکت جوش و اکسیژن ایران)الکترود 
رضا(،مرحوم »مجتبی کاشانی« مدیر فقید صنعت استان، »محمدرضا حقیقی 
مود« بنیان گذار فقید شــرکت صنایــع رنگ و رزین ارکیده توس، »هوشــنگ 
قاضی خانی« بنیان گذار فقید شرکت قفل بی همتای شرق، »جعفر قهرمان« 
بنیان گذار فقید شرکت مشهد دوام، »سیدعبدالحسین هاشمی« بنیان گذار 

فقید شــرکت زرین دره، »علــی زاهدی تجریشــی« بنیان گذار فقید شــرکت 
سیمان مشهد و»احمد مروی« از بنیان گذاران انجمن مدیران صنایع خراسان 
نامداران این عرصه هستند که مردم مشــهد این روزها تصویر آن ها را در قاب 

عکس های شهر مشاهده می کنند.
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